
Ligne  1

Collège Albéric Magnard 7:28 - 7:47 8:17 8:48 9:08 9:37 - - 12:10 12:45 13:30 - - 16:16 16:20 - 17:15 17:34 18:04 18:19 -
Zone Commerciale Villevert - - - - - - - 10:27 11:38 - - - 14:34 15:44 - - - - - - - 18:55
Foch - - - - - - - 10:31 11:42 - - - 14:38 15:48 - - - - - - - 18:59
Chapelle - - - - - - - 10:32 11:43 - - - 14:39 15:49 - - - - - - - 19:00
Malgenest - - - - - - - 10:33 11:44 - - - 14:40 15:50 - - - - - - - 19:01
Valois 7:29 - 7:49 8:19 8:50 9:10 9:38 10:35 11:46 12:11 12:46 13:31 14:42 15:52 16:18 16:21 - 17:17 17:36 18:05 18:20 19:03
Chaussée Brunehaut 7:31 - 7:52 8:22 8:53 9:13 9:41 10:38 11:49 12:14 12:49 13:34 14:45 15:55 16:21 16:24 - 17:20 17:39 18:08 18:23 19:05
Tour de Ville�/�Grand Cerf 7:32 - 7:53 8:23 8:54 9:14 9:42 10:39 11:50 12:15 12:50 13:35 14:46 15:58 16:24 16:27 16:49 17:21 17:40 18:09 18:24 19:06
Gare Routière 7:34 7:35 7:54 8:24 8:55 9:15 9:43 10:40 11:51 12:16 12:51 13:36 14:47 15:59 16:25 16:29 16:50 17:22 17:41 18:10 18:25 19:07
Bordeaux�-�Odent 7:37 7:38 7:57 8:27 8:58 9:17 9:45 10:42 11:53 12:18 12:53 13:38 14:49 16:01 16:29 16:32 16:54 17:25 17:45 18:14 18:29 19:09
Point du Jour 7:38 7:39 8:00 8:30 9:01 9:19 9:47 10:44 11:55 12:20 12:55 13:40 14:51 16:03 16:32 16:34 16:57 17:28 17:48 18:17 18:32 19:11
Avenue des Closeaux 7:41 7:42 8:02 8:32 9:02 9:20 9:48 10:45 11:56 12:21 12:56 13:41 14:52 16:04 16:34 16:36 17:00 17:30 17:50 18:19 18:34 19:12
Avenue de la Nonette 7:42 7:43 8:03 8:33 9:03 9:21 9:49 10:46 11:57 12:22 12:57 13:42 14:53 16:05 16:35 16:37 17:01 17:31 17:51 18:20 18:35 19:13
Brichebay 7:43 7:44 8:04 8:34 9:04 9:22 9:50 10:47 11:58 12:23 12:58 13:43 14:54 16:06 16:36 16:38 17:02 17:32 17:52 18:21 18:36 19:14
La Harde - - - - 9:05 - - 10:48 11:59 - 12:59 - - 16:07 16:37 16:39 17:03 - - - - -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - - - - 9:06 - - 10:49 12:00 - 13:00 - - 16:08 16:38 16:41 17:04 - - - - -
Hôpital 7:45 7:46 8:05 8:35 9:07 9:23 9:51 10:50 12:01 12:24 13:01 13:44 14:55 16:09 16:39 16:43 17:05 17:33 17:53 18:22 18:37 19:15
Saint-Lazare - - - - 9:09 - - 10:52 12:03 - 13:03 - - 16:11 16:41 16:46 17:07 - - - - -
Fours à Chaux - - - - 9:10 - - 10:53 12:04 - 13:04 - - 16:12 16:43 16:47 17:09 - - - - -
Lycées avenue de Reims 7:49 7:50 8:08 8:38 - 9:26 9:54 10:57 12:07 12:27 - 13:47 14:58 16:15 16:46 16:52 - 17:36 17:56 18:25 18:39 19:17 6

Collège Albéric Magnard      Lycées
Du LUNDI au VENDREDI     

période scolaire + petites vacances scolaires

Chaussée Brunehaut

Avenue des Closeaux

Point du Jour

Avenue de la Nonette

Hautbois

Valois

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Hôpital

Collège Albéric Magnard

Gare Routière

Chevreuils�/Groupe Scolaire
La Harde

Fours à Chaux
Brichebay

Lycées avenue de Reims

Saint-Lazare

Bordeaux-Odent

Chapelle

Foch

Malgenest

Zone Commerciale Villevert

Collège Albéric Magnard 8:30 9:37 - - 11:30 - 13:30 - - 16:29 - -
Zone Commerciale Villevert - - 10:27 11:28 - 12:28 - 14:34 15:31 - 17:28 18:55
Foch - - 10:31 11:32 - 12:32 - 14:38 15:35 - 17:32 18:59
Chapelle - - 10:32 11:33 - 12:33 - 14:39 15:36 - 17:33 19:00
Malgenest - - 10:33 11:34 - 12:34 - 14:40 15:37 - 17:34 19:01
Valois 8:34 9:38 10:35 11:36 11:31 12:36 13:31 14:42 15:39 16:30 17:36 19:03
Chaussée Brunehaut 8:35 9:41 10:38 11:39 11:34 12:39 13:34 14:45 15:42 16:33 17:39 19:05
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:36 9:42 10:39 11:40 11:35 12:40 13:35 14:46 15:43 16:34 17:40 19:06
Gare Routière 8:37 9:43 10:40 11:41 11:36 12:41 13:36 14:47 15:44 16:35 17:41 19:07
Bordeaux�-�Odent 8:40 9:45 10:42 11:43 11:38 12:43 13:38 14:49 15:47 16:37 17:45 19:09
Point du Jour 8:41 9:47 10:44 11:45 11:40 12:45 13:40 14:51 15:50 16:39 17:48 19:11
Avenue des Closeaux 8:44 9:48 10:45 11:46 11:41 12:46 13:41 14:52 15:52 16:40 17:50 19:12
Avenue de la Nonette 8:45 9:49 10:46 11:47 11:42 12:47 13:42 14:53 15:53 16:41 17:51 19:13
Brichebay 8:46 9:50 10:47 11:48 11:43 12:48 13:43 14:54 15:54 16:42 17:52 19:14
La Harde - - 10:48 11:49 11:44 12:49 - - - 16:43 - -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - - 10:49 11:50 11:45 12:50 - - - 16:44 - -
Hôpital 8:48 9:51 10:50 11:51 11:46 12:51 13:44 14:55 15:55 16:45 17:53 19:15
Saint-Lazare - - 10:52 11:53 11:48 12:53 - - - 16:47 - -
Fours à Chaux - - 10:53 11:54 11:49 12:54 - - - 16:48 - -
Lycées avenue de Reims 8:50 9:54 10:57 - - - 13:47 14:58 15:58 - 17:56 19:17

Ligne  1
Collège Albéric Magnard      Lycées

Uniquement l'été

Ne circule pas 
le mercredi 

Arrêts desservis 
uniquement 
à certains horaires

Ne circule pas l'été 

7

Le SAMEDI toute l'année
et du LUNDI au VENDREDI vacances d'été

Uniquement 
en période petites 
vacances scolaires



Ligne  1 Du LUNDI au VENDREDI     
période scolaire + petites vacances scolairesLycées      Collège Albéric Magnard

Lycées avenue de Reims 6:55 - 7:50 - 8:40 - 9:27 10:00 11:00 12:15 12:15 12:40 - 13:15 14:00 15:00 16:18 16:49 - 17:37 17:57 18:26 18:40
Hautbois - - - - - - - - - - 12:17 - - - - - - - - - - - -
Fours à Chaux - 7:20 - 8:14 - 9:13 - - - - - - 13:07 - - - - - 17:10 - - - -
Hôpital 6:58 7:23 7:54 8:18 8:44 9:16 9:30 10:03 11:03 12:18 - 12:43 13:10 13:18 14:03 15:03 16:22 16:52 17:13 17:41 18:01 18:29 18:43
Brichebay 6:59 7:24 7:55 8:19 8:45 9:17 9:31 10:04 11:04 12:19 - 12:44 13:11 13:19 14:04 15:04 16:23 16:53 17:14 17:42 18:02 18:30 18:44
La Harde - 7:25 - 8:20 - 9:18 - - 11:05 - - - 13:12 - - - - - 17:15 - - - -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - 7:26 - 8:21 - 9:19 - - 11:06 - - - 13:13 - - - - - 17:16 - - - -
Avenue de la Nonette 7:00 7:27 7:56 8:22 8:46 9:20 9:32 10:05 11:07 12:20 - 12:45 13:14 13:20 14:05 15:05 16:24 16:54 17:17 17:43 18:03 18:31 18:45
Avenue des Closeaux 7:01 7:28 7:58 8:24 8:48 9:21 9:33 10:06 11:08 12:21 - 12:46 13:15 13:21 14:06 15:06 16:25 16:55 17:18 17:44 18:04 18:32 18:46
Point du Jour 7:03 7:30 8:01 8:27 8:51 9:23 9:35 10:08 11:10 12:23 12:19 12:48 13:17 13:23 14:08 15:08 16:28 16:58 17:20 17:47 18:07 18:34 18:48
Bordeaux�-�Odent 7:05 7:32 8:04 8:30 8:54 9:25 9:37 10:10 11:12 12:25 12:21 12:50 13:19 13:25 14:10 15:10 16:31 17:01 17:22 17:50 18:09 18:36 18:50
Gare Routière 7:07 7:35 8:07 8:33 8:57 9:27 9:39 10:12 11:14 12:27 12:23 12:52 13:21 13:27 14:12 15:12 16:34 17:04 17:24 17:53 18:11 18:38 18:52
Tour de Ville�/�Grand Cerf 7:08 7:36 8:08 8:34 8:58 9:28 9:40 10:13 11:15 12:28 - 12:53 13:22 13:28 14:13 15:13 16:35 17:05 17:25 17:54 18:12 18:39 18:53
Chaussée Brunehaut 7:10 7:39 8:11 8:37 9:01 9:30 9:42 10:15 11:17 12:30 - 12:55 13:24 13:30 14:15 15:15 16:38 17:08 17:27 17:57 18:14 18:41 18:55
Valois 7:12 7:42 8:14 8:40 9:04 9:32 9:44 10:17 11:19 12:32 - 12:57 13:26 13:32 14:17 15:17 16:41 17:11 17:29 18:00 18:16 18:43 18:57
Malgenest - - - - - - 9:46 10:19 11:21 - - - - - 14:19 15:19 - - - - - 18:45 -
Chapelle - - - - - - 9:47 10:20 11:22 - - - - - 14:20 15:20 - - - - - 18:46 -
Foch - - - - - - 9:48 10:21 11:23 - - - - - 14:21 15:21 - - - - - 18:47 -
Zone Commerciale Villevert - - - - - - 9:52 10:25 11:27 - - - - - 14:25 15:25 - - - - - 18:51 -
Collège Albéric Magnard 7:14 7:44 8:16 8:42 9:06 9:34 - - - 12:34 - 12:59 13:28 13:34 - - 16:43 17:13 17:31 18:02 18:18 - 18:59 8

Ligne  1
Lycées      Collège Albéric Magnard

Chaussée Brunehaut

Avenue des Closeaux

Point du Jour

Avenue de la Nonette

Hautbois

Valois

Tour de Ville�/�Grand Cerf

Hôpital

Collège Albéric Magnard

Gare Routière

Chevreuils�/Groupe Scolaire
La Harde

Fours à Chaux
Brichebay

Lycées avenue de Reims

Saint-Lazare

Bordeaux-Odent

Chapelle

Foch

Malgenest

Zone Commerciale Villevert

Circule uniquement 
le mercredi

Le SAMEDI toute l'année
et du LUNDI au VENDREDI vacances d'été

Lycées avenue de Reims 8:00 9:00 9:00 10:00 - 12:00 14:00 15:00 16:00 - 18:26
Hautbois - - - - - - - - - - -
Fours à Chaux - - - - 11:00 - - - - 16:58 -
Hôpital 8:02 9:02 9:02 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:04 17:01 18:29
Brichebay 8:04 9:04 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:05 17:02 18:30
La Harde - - - - 11:05 - - - - 17:03 -
Chevreuils�/�Groupe Scolaire - - - - 11:06 - - - - 17:04 -
Avenue de la Nonette 8:05 9:05 9:05 10:05 11:07 12:05 14:05 15:05 16:06 17:05 18:31
Avenue des Closeaux 8:06 9:06 9:06 10:06 11:08 12:06 14:06 15:06 16:07 17:06 18:32
Point du Jour 8:09 9:09 9:09 10:08 11:10 12:08 14:08 15:08 16:10 17:08 18:34
Bordeaux�-�Odent 8:10 9:10 9:10 10:10 11:12 12:10 14:10 15:10 16:13 17:10 18:36
Gare Routière 8:13 9:13 9:13 10:12 11:14 12:12 14:12 15:12 16:16 17:12 18:38
Tour de Ville�/�Grand Cerf 8:14 9:14 9:14 10:13 11:15 12:13 14:13 15:13 16:17 17:13 18:39
Chaussée Brunehaut 8:15 9:15 9:15 10:15 11:17 12:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:41
Valois 8:16 9:16 9:16 10:17 11:19 12:17 14:17 15:17 16:23 17:17 18:43
Malgenest - - 9:19 10:19 - 12:19 14:19 15:19 - 17:19 18:45
Chapelle - - 9:20 10:20 - 12:20 14:20 15:20 - 17:20 18:46
Foch - - 9:21 10:21 - 12:21 14:21 15:21 - 17:21 18:47
Zone Commerciale Villevert - 9:25 10:25 - 12:25 14:25 15:25 - 17:25 18:51
Collège Albéric Magnard 8:20 9:20 - - 11:21 - - - 16:25 - -

Uniquement l'été

Arrêts desservis 
uniquement 
à certains horaires

Ne circule pas l'été 

9


